Regiéon de Murcia

CONSEJERIA DE EDUCACION Y UNIVERSIDADES

RESOLUCION DE 23 DE FEBRERO DE 2016, DE LA DIRECCION
GENERAL DE PLANIFICACION EDUCATIVA Y RECURSOS
HUMANOS, POR LA QUE SE PUBLICA, CON CARACTER
DEFINITIVO, LA RELACION COMPLEMENTARIA DE
ASPIRANTES AL DESEMPENO DE PUESTOS DE PROFESORES
DE RELIGION CATOLICA DE EDUCACION PRIMARIA EN
CENTROS DOCENTES PUBLICOS DEL AMBITO DE GESTION
DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE LA REGION DE MURCIA.

La Orden de 7 de mayo de 2008 (Boletin Oficial de la Region de
Murcia del 10), de la Consejeria de Educacion, Ciencia e
Investigacion, establece instrucciones relativas a la asignacion de
destinos al profesorado de Religidn en centros docentes publicos del
ambito de gestion de la Comunidad Auténoma de la Region de
Murcia.

En su apartado sexto, la citada orden recoge que, en el caso de
gue se agoten o resulten insuficientes los aspirantes propuestos por
la Autoridad de la Confesidn religiosa y fuese necesario incorporar
nuevos candidatos, se solicitara a la referida Autoridad nueva
propuesta de personal.

Por Resolucion de la Direccion General de Planificacion
Educativa y Recursos Humanos, de 7 de enero de 2016, se ampli6 la
relacion de profesorado de religibn propuesto por la Autoridad
Religiosa, para la imparticion de las ensefianzas en centros docentes




publicos del ambito de gestidon de la Comunidad Auténoma de la
Regién de Murcia.

La Resolucion de 5 de febrero de 2016, de la Direccién General
de Planificacion Educativa y Recursos Humanos, public, con
caracter provisional, la relacion complementaria de aspirantes al
desempeiio de puestos en profesores de Religion Catdlica de
Educaciéon Primaria en centros docentes publicos del ambito de
gestiéon de la Comunidad Autdbnoma de la Region de Murcia.

Una vez finalizado el plazo de reclamaciones establecido y
examinadas las mismas, en virtud de lo dispuesto en el apartado
tercero de la Orden de 7 de mayo de 2008, y en el apartado quinto de
la Resolucién de 7 de enero de 2016,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de participantes admitidos en el
procedimiento establecido en el apartado tercero de la citada resolucion
de 7 de enero de 2016, que se une como anexo | a la presente
resolucion, ordenados por la puntuacion total que les ha correspondido en
aplicaciéon del baremo previsto en la antedicha resoluciéon y en la Orden
de 7 de mayo de 2008.

SEGUNDO. Aprobar la lista definitiva de participantes excluidos, con
indicacion de la causa de exclusion, que se une como anexo Il a la
presente resolucion.

TERCERO. En el anexo Ill de esta resolucion figura la relacion de
reclamaciones desestimadas, con indicacion de la causa de
desestimacion.

Contra la presente resolucién, que no agota la via administrativa, se
podra interponer recurso de alzada ante la Consejera de Educacion vy
Universidades en el plazo de un mes a contar a partir del dia siguiente a
la fecha de publicacién de esta Resolucion, de acuerdo con lo dispuesto
en el articulo 115 de la Ley 30/1992, de Régimen Juridico de las




Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun,
modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero.

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACION EDUCATIVA'Y
RECURSOS HUMANOS,

Fc'lfo: Enrique Ujaldégﬁen’l ez.




Region de Murcia

Consejeria de Educacion y
Universidades

Apellidos y Nombre
|. Experiencia Docente Previa.

Total -I. 1.1 1.2
RICHARTE MUNOZ ISABEL

0,0000 0,0000 0,0000
GIL MARTINEZ TRINIDAD

0,0000 0,0000 0,0000
ROMERA REINA ANA ISABEL
0,0000 0,0000 0,0000

MARTINEZ CARRION M2 JOSE

0,0000 0,0000 0,0000

GUTIERREZ SANCHEZ JOSEFA

0,0000 0,0000 0,0000
TOMAS LOPEZ EMILIA
0,0000 0,0000 0,0000

MARI SANMILLAN M2 JOSE

0,0000 0,0000 0,0000

TORNERO GUILLAMON LAURA

0,0000 0,0000 0,0000
GARCIA DIEZ GEMA
0,0000 0,0000 0,0000

GARCIA-ESTELLER SANCHEZ MARIA

JOSEFA

0,0000 0,0000 0,0000

LEON IBANEZ BIENVENIDA DE

0,0000 0,0000 0,0000

MORENO GARCIA M.DOLORES

0,0000 0,0000 0,0000

ANEXO |

PROFESORES DE RELIGION PRIMARIA
ORDEN DE 07/01/2016
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS - ORDENADOS POR PUNTUACION
CONTRATADOS TEMPORALES

DNI
Il. Formacién Académica. TOTAL
Total-l. 21 22 221 222 223 23 231 23112312 232 23212322 untes
1ll. Otros Méritos

Total-l. 31 311 312 32 321 322 33 34

...33569C 3,0000
1,0000 0,7500 0,2500 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2,0000 3,0000 0,0000 3,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1500

...07166R 2,8750
0,8750 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,3750

2,0000 2,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500

...93524K 2,7500
0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2,0000 2,3000 1,8000 0,5000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,1500

...92736L 2,5000
0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2,0000 2,0000 2,0000 0,0000 1,6000 1,6000 0,0000 0,0000 0,1500

...59804N 2,5000
0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

2,0000 2,3000 1,8000 0,5000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,1500

...72928Z2 2,4750
0,8750 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,3750

1,6000 0,9000 0,4000 0,5000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,3000

...75655W 2,3000
0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1,5500 1,4000 0,4000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500

...23766G 2,0500
0,7500 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,3000

...52835G 1,8500
0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1,3500 0,6000 0,6000 0,0000 0,6000 0,6000 0,0000 0,0000 0,1500

...96915N 1,5500
0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

1,0500 0,5000 0,0000 0,5000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,1500

...23577F 1,2500
0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,7500 0,6000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500

...58348M 1,0500
0,5000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,0000 0,1500

Paginalde 1

23-feb-2016- 10:47:


CCA84P
Texto escrito a máquina

CCA84P
Texto escrito a máquina
ANEXO I


ANEXO Il

PROFESORES DE RELIGION PRIMARIA - ORDEN DE 07/01/2016 )
g Region de Murcia LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS - ORDENADOS POR PUNTUACION
CONTRATADOS TEMPORALES

Consejeria de Educacion y
Universidades

Apellidos y Nombre DNI
I. Experiencia Docente Previa. Il. Formaci6n Académica. TOTAL
Total -I. 1.1 1.2 Total -Il. 2.1 2.2 221 222 223 2.3 231 23112312 232 2321 23.2.2 Puntos
Ill. Otros Méritos
Total -lll. 3.1 3.1.1 312 3.2 321 322 3.3 3.4
ESPIN ARCOS ARANZAZU ...93594A 0,0000
0,0000 0,0000  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Causas de Exclusion: 14
MUNOZ GARCIA LORENA ...19229W 0,0000
0,0000 0,0000  0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Causas de Exclusion: 14
MURNOZ GARCIA SANTIAGO ...67899Q 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
Causas de Exclusion: 14

Causas de exclusion:
14 No propuesto por la Delegacion Episcopal de Ensehanza.

Paginalde 1 23-feb-2016- 10:49:


CCA84P
Texto escrito a máquina

CCA84P
Texto escrito a máquina
ANEXO II

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina
Causas de exclusión:

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina
14 No propuesto por la Delegación Episcopal de Enseñanza.

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina


Regién de Murcia
Consejeria de Educacién

y Universidades

ANEXO Il
RELACION DE RECLAMACIONES DESESTIMADAS O ESTIMADAS PARCIALMENTE CON INDICACION DE LA CAUSA DE DESESTIMACION

DNI APELLIDOS Y NOMBRE APARTADO CAUSA DE LA DESESTIMACION
34807166R GIL MARTINEZ, TRINIDAD 2.3.2.1 La titulacién reclamada es conducente a la obtencion del titulo de Maestra, que
es requisito de acceso, por lo que no le puede ser valorada.
77523577F LEON IBANEZ, BIENVENIDA ELENA 3.21 De acuerdo con el Anexo Il, Baremo de méritos, no se valoran los cursos
DE inferiores a 3 créditos. Por lo que la puntuacion otorgada en este apartado es
correcta.
27458348M MORENO GARCIA, M2 DOLORES 1.1 De acuerdo con su hoja de servicios, tiene una antigiiedad de 11 meses como

maestra de educacion primaria, a fecha de finalizacion del plazo de
presentacion de instancias, por lo que de acuerdo con lo establecido en el
Anexo Il, Baremo de méritos, de la Resolucion de 7 de enero de 2016, no le
corresponde puntuacién alguna en este apartado dado que solo se valora la
experiencia docente como profesor de religion. No acredita los servicios
reclamados, de conformidad con lo establecido en el citado Anexo Il.

Pégina 1 de 1



mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina

mco42j
Texto escrito a máquina


	SCRARB-PRO-PS01_I0343_0746_001.pdf
	Anexo I admitidos primaria
	Anexo II excluidos primaria
	anexo III-Recl. desestimadas



